
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 73/15-12-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1234-73/15-12-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων της διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού,  κάτω των 
ορίων, του έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα 
πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ 
Λευκάδας», με προϋπολογισμό ενενήντα δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτά 
(92.445,30 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 15-12-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 13-12-2023 Ορθή Επανάληψη της  με 
αριθμ. πρωτ. 106381/75/11-12-2023 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  
Αικατερίνης Μοθωναίου, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος  
Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος  
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης.   
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς.   
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής 

ΕΗΔ 14o Θέμα: Έγκριση των όρων της διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού,  κάτω 
των ορίων, του έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα 
πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ 
Λευκάδας», με προϋπολογισμό ενενήντα δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτά 
(92.445,30 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Ανδρέα Κτενά, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 92Α27ΛΕ-Ζ4Ξ



 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη».  
2. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
4. Τις διατάξεις του Ν. 4250/26-03-2014 (ΦΕΚ74/Α/2014) « διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του 
π.δ. 318/1992 και λοιπές ρυθμίσεις» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 276433/ 10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή 
επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία τροποποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.» (ΦΕΚ 4083/ τ.Β’/ 23-11-2017).  
6. Το Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
7. Την αριθμ. 35130/739/ 9-8-2010 (ΦΕΚ 1291/ 2010 τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών, περί αύξησης και ορισμού σε ευρώ των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 
2362/95). 
8. το αρ. πρωτ. 9898/283630/15-09-2023 έγγραφο του ΥΠΑΑΤ «Έναρξη προγράμματος συλλογικής 
καταπολέμησης του δάκου της ελιάς για το έτος 2024».  
9. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 94986/14970/09-11-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ013732170) πρωτογεννές αίτημα της 
Δ/νσης  Αγροτ. Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Λευκάδας. 
10. Την υπ’ αρ. 1099-68/14-11-2023 (ΑΔΑ:9Ξ3Ο7ΛΕ-46Α) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΙΝ 
σχετικά με έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης (πολυετής δέσμευση υποχρέωσης) για την δαπάνη εργολαβικού 
συνεργείου ψεκασμού ελαιοδέντρων σε εφαρμογή του προγράμματος Δακοκτονίας στην ΠΕ Λευκάδας για 
το έτος 2024.  
11. Την υπ’ αριθ. Οικ.98662/15460/20-11-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ013882139 και ΑΔΑ:ΨΖΨ77ΛΕ-ΠΗ2 ) 
Απόφαση έγκρισης για την έκδοση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης . 
12. Την υπ’ αριθ. Οικ. 98745/15480/20-11-2023 (ΑΔΑ: 68Ω57ΛΕ-ΤΨΔ) Βεβαίωση για την έκδοση της 
σχετικής Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης του κάθε έτους που θα επιβαρυνθεί ο προϋπολογισμός.  
13. Το από 10-10-2023 έγγραφο της Δ/σης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΕ Λευκάδας,με 
συνημμένες τις τεχνικές προδιαγραφές για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών για τον από εδάφους 
δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του 
Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας. 
14. Την ανάγκη διενέργειας Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την Παροχή υπηρεσιών 
για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής 
Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Α.    Την έγκριση  των όρων    της επισυναπτόμενης διακήρυξης και της περίληψης  της, για τη διενέργεια  
Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού του έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους 
δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του 
Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας», με προϋπολογισμό ενενήντα δύο χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτά (92.445,30 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 
Β. Την συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας  του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού του 
έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του 
Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας», ως 
ακολούθως:   
                                                                        ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1. Καγκάνη Γεωργία ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού  Β΄ 
2. Σπυροπούλου Αγγελίκη  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Δ΄ 
3. Κόκιος Κων/νος ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων Δ΄ 

ΑΔΑ: 92Α27ΛΕ-Ζ4Ξ



 

 
                                                             ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. Βαγενάς Βασίλειος  ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 
2. Κρητικός Χαρίλαος   ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Α΄ 

3. Θεοχάρης Αντώνης ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Α΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι η διενέργεια του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, 
κάτω των ορίων, για την Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα 
πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ 
Λευκάδας  και κάθε άλλη αρμοδιότητα προβλέπεται από το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 μέχρι την 
ολοκλήρωση της Σύμβασης. 
Γ. Την συγκρότηση της επιτροπής Παραλαβής της Σύμβασης του Έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από 
εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης 
του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας» , αποτελούμενη από τους παρακάτω 
υπαλλήλους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. Ανδρέας Δρουκόπουλος ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων Α΄ 

2. Δήμητρα Σούνδια ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων Α΄ 

3. Κων/νος Κατωπόδης ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων Γ΄ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1. Μαγδαληνή Ζήση ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων Α΄ 
2. Αλεξάνδρα Ναστούλη ΠΕ Μηχανικών  Περιβάλλοντος Δ΄ 
3. Μαρία Σκαφίδα ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Α΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή της Σύμβασης του Έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από 
εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης 
του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας» 
 
Δ. Την έγκριση εξειδίκευσης  πίστωσης ύψους πεντακοσίων ευρώ (500,00€), σε βάρος του 
προϋπολογισμού οικον. έτους 2023, Ειδικός Φορέας 02073 και ΚΑΕ 084100001, για την κάλυψη της 
δαπάνης δημοσίευσης της περίληψης  της διακήρυξης, σε τοπικές εφημερίδες, σε περίπτωση που ο 
διαγωνισμός αποβεί άγονος. 
 
 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
- Σχέδιο Διακήρυξης 
- Σχέδιο Περίληψης 
 

 

 
          ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 
ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΛΗΓΟΡΗ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΤΕΝΑΣ 
 

ΑΔΑ: 92Α27ΛΕ-Ζ4Ξ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Σταύρος Τραυλός  
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει τους όρους    της διακήρυξης και της περίληψης  της, για τη διενέργεια  Ηλεκτρονικού Ανοικτού 
Δημόσιου Διαγωνισμού του έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό 
ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 
2024 στην ΠΕ Λευκάδας», με προϋπολογισμό ενενήντα δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα πέντε ευρώ και 
τριάντα λεπτά (92.445,30 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 
2.Εγκρίνει την συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας  του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού 
του έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του 
Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας», ως 
ακολούθως:   
                                                                        ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1. Καγκάνη Γεωργία ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού  Β΄ 
2. Σπυροπούλου Αγγελίκη  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Δ΄ 
3. Κόκιος Κων/νος ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων Δ΄ 

 
                                                             ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. Βαγενάς Βασίλειος  ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 
2. Κρητικός Χαρίλαος   ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Α΄ 

3. Θεοχάρης Αντώνης ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι η διενέργεια του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, 
κάτω των ορίων, για την Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα 
πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ 
Λευκάδας  και κάθε άλλη αρμοδιότητα προβλέπεται από το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 μέχρι την 
ολοκλήρωση της Σύμβασης. 
 
3.Εγκρίνει την  συγκρότηση της επιτροπής Παραλαβής της Σύμβασης του Έργου «Παροχή υπηρεσιών για 
τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής 
Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας» , αποτελούμενη από τους 
παρακάτω υπαλλήλους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. Ανδρέας Δρουκόπουλος ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων Α΄ 

ΑΔΑ: 92Α27ΛΕ-Ζ4Ξ



 

2. Δήμητρα Σούνδια ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων Α΄ 

3. Κων/νος Κατωπόδης ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων Γ΄ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1. Μαγδαληνή Ζήση ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων Α΄ 
2. Αλεξάνδρα Ναστούλη ΠΕ Μηχανικών  Περιβάλλοντος Δ΄ 
3. Μαρία Σκαφίδα ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή της Σύμβασης του Έργου «Παροχή υπηρεσιών για τον από 
εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης 
του Δάκου της Ελιάς, για το έτος 2024 στην ΠΕ Λευκάδας» 
 
4.Εγκρίνει την  εξειδίκευση  πίστωσης ύψους πεντακοσίων ευρώ (500,00€), σε βάρος του προϋπολογισμού 
οικον. έτους 2023, Ειδικός Φορέας 02073 και ΚΑΕ 084100001, για την κάλυψη της δαπάνης δημοσίευσης 
της περίληψης  της διακήρυξης, σε τοπικές εφημερίδες, σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί άγονος. 
 
Το Σχέδιο της Διακήρυξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1234-73/15-12-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
 

Σταύρος Τραυλός  
 

Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
 
 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

 

ΑΔΑ: 92Α27ΛΕ-Ζ4Ξ


		2023-12-15T14:23:50+0200
	Athens




